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Ibuvit Kolka Twist-of zaw.doust.wkaps.twis
 

Cena: 11,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g

Opakowanie 30 kaps.

Postać zaw.doust.w kaps.twist-off

Producent MEDANA PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA

Substancja
czynna

Simeticonum

Opis produktu
 

Ibuvit Kolka przeznaczony jest do stosowania u niemowląt od 28 dnia życia w celu łagodzenia objawów związanych z nagromadzeniem
gazu w obrębie przewodu pokarmowego np.: kolka, wzdęcia, niestrawność. Pomocniczo w przygotowaniu do badań diagnostycznych
jamy brzusznej, takich jak badania radiologiczne i ultrasonograficzne.

Zawarty w wyrobie symetykon skutecznie obniża napięcie powierzchniowe ścian pęcherzyków gazu znajdujących się w jelitach, ułatwia
ich łączenie i pękanie. Usprawnia to wydalanie gazów i zmniejsza napięcie jelit, które jest przyczyną bólu. Symetykon po podaniu
doustnym nie wchłania się z przewodu pokarmowego i jest całkowicie wydalany z kałem w postaci niezmienionej.

Skład:
Symetykon, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, bezwodna krzemionka koloidalna, żelatyna,
glicerol, dwutlenek tytanu, woda oczyszczona.

Dawkowanie:
Łagodzenie objawów, takich jak kolka, wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie, niestrawność: 
Niemowlęta od 28 dnia życia i dzieci do 2 lat: 1 kapsułka twist-off przed, w trakcie lub po każdym posiłku. Nie należy przekraczać
zawartości 6 kapsułek twist-off dziennie.
Dzieci w wieku 2-12 lat: 2 kapsułki twist-off przed, w trakcie lub po każdym posiłku. Nie należy przekraczać zawartości 12 kapsułek twist-
off dziennie.
W przypadku przygotowania do badań diagnostycznych:
W dniu poprzedzającym badania:
niemowlęta od 28 dnia życia i dzieci do 2 lat: 1 kapsułka 2x dobę
dzieci w wieku 2-12 lat: 2 kapsułka 2x dobę.
Rano w dniu badania, na czczo:
niemowlęta od 28 dnia żyda i dzieci do 2 lat: 1 kapsułka
dzieci w wieku 2-12 lat: 2 kapsułki.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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